
UCHWAŁA NR XLIV/354/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit n, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115,

poz. 728 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXIV/175/04 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 września 2004r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie zmienionym Uchwałą Nr 

XXXVIII/274/2005 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie i Uchwałą nr 

XLVI/339/2006 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 września 2006 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie i Uchwały Nr 

XXIX/224/2008 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 24 września 2008r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie wprowadza się następujące zmiany. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie ,,Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240). 

2) w § 5 ust 2 dodaje się pkt 19 i 20 w brzmieniu: ,,19) przyznawanie i wypłacanie zasiłków 

stałych; 20) opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych’’. 

3) w §5 ust 4 dodaje się pkt 7, 8 i 9 w brzmieniu: ,,7) przyznawanie i wypłacanie zasiłków 

celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania cudzoziemcom, 

o których mowa w art. 5a ustawy; 8) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także 

udzielanie schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę 

na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 9) wypłacanie wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki. 

4) w § 5 ust 4 skreśla się pkt 1 i 2.

5) w § 7 ust 3 otrzymuje brzmienie: ,,Ośrodek Pomocy Społecznej w Opatowie załatwia 

indywidualne sprawy z zakresu administracji publicznej dotyczące pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów na podstawie tytułu wykonawczego w przypadku 

bezskuteczności egzekucji oraz podejmuje działania wobec dłużników alimentacyjnych – na 

podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 z późniejszymi zmianami)’’. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opatowie 

 
/Dariusz Bińczak/ 

ID: GLPBB-IZXDU-DJZBG-BDHZB-LHZLW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/354/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit n, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115,

poz. 728 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXIV/175/04 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 września 2004r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie zmienionym Uchwałą Nr 

XXXVIII/274/2005 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie i Uchwałą nr 

XLVI/339/2006 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 września 2006 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie i Uchwały Nr 

XXIX/224/2008 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 24 września 2008r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie wprowadza się następujące zmiany. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Opatowie,

a nadzór nad jej wykonaniem zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

1) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie ,,Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240). 

2) w § 5 ust 2 dodaje się pkt 19 i 20 w brzmieniu: ,,19) przyznawanie i wypłacanie zasiłków 

stałych; 20) opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych’’. 

3) w §5 ust 4 dodaje się pkt 7, 8 i 9 w brzmieniu: ,,7) przyznawanie i wypłacanie zasiłków 

celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku oraz niezbędnego ubrania cudzoziemcom, 

o których mowa w art. 5a ustawy; 8) przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także 

udzielanie schronienia, posiłku i niezbędnego ubrania cudzoziemcom, którzy uzyskali zgodę 

na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; 9) wypłacanie wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki. 

4) w § 5 ust 4 skreśla się pkt 1 i 2.

5) w § 7 ust 3 otrzymuje brzmienie: ,,Ośrodek Pomocy Społecznej w Opatowie załatwia 

indywidualne sprawy z zakresu administracji publicznej dotyczące pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów na podstawie tytułu wykonawczego w przypadku 

bezskuteczności egzekucji oraz podejmuje działania wobec dłużników alimentacyjnych – na 

podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7 z późniejszymi zmianami)’’. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opatowie 

 
/Dariusz Bińczak/ 

ID: GLPBB-IZXDU-DJZBG-BDHZB-LHZLW. Podpisany. Strona 2 / 2


